АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЮЖНО-САХАЛИНСКА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.04.2020   № 1148-  па

О  внесении  изменения  в  Порядок
поступления  в  Комиссию  по
соблюдению   требований  к
служебному  поведению
муниципальных  служащих
администрации  города  Южно-
Сахалинска  и  урегулированию
конфликта  интересов  уведомления
муниципального  служащего
администрации  города  Южно-
Сахалинска  о  невозможности  по
объективным  причинам  представить
сведения  о  доходах,  расходах,  об
имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера  своих
супруги  (супруга)  и
несовершеннолетних  детей,
утвержденный  постановлением
администрации  города  Южно-
Сахалинска от 10.07.2017 № 1822-па

В  соответствии  со  статьей  16  Федерального  закона  от  06.10.2003
№  131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного  самоуправления  в
Российской  Федерации»,  статьей  37  Устава  городского  округа  «Город
Южно-Сахалинск» администрация города Южно-Сахалинска постановляет:

1.  Внести  в  Порядок  поступления  в  Комиссию  по  соблюдению
требований  к  служебному  поведению  муниципальных  служащих
администрации  города  Южно-Сахалинска  и  урегулированию  конфликта
интересов  уведомления  муниципального  служащего  администрации  города
Южно-Сахалинска  о  невозможности  по  объективным причинам  представить
сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного
характера  своих  супруги  (супруга)  и  несовершеннолетних  детей,

2
утвержденный  постановлением  администрации  города  Южно-Сахалинска  от
10.07.2017  №  1822-па,  изменение,  дополнив  пункт  2  словами  «не  позднее
сроков, установленных для предоставления сведений о доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей».

2.  Опубликовать  постановление  администрации  города
Южно-Сахалинска  в  газете  «Южно-Сахалинск  сегодня»  и  разместить  на
официальном сайте администрации города Южно-Сахалинска.

3. Контроль исполнения постановления администрации города возложить
на  директора  Департамента  кадровой  политики  аппарата  администрации
города Южно-Сахалинска.

Мэр города С.А.Надсадин